

**RENCANA ANGGARAN BIAYA KEGIATAN
MONITORING DAN EVALUASI JATIM PUSPA
DI PROVINSI JAWA TIMUR 2023**

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SATUAN	HARGA	JUMLAH
A.	Honorarium				
1.	Pengarah 1 or, 5 bl	60	OJ	144.000	8.640.000
2.	Ketua Pelaksana 1 or, 5 bl	80	OJ	120.000	9.600.000
3.	Tim Tenaga Ahli 2 or, 5 bl	120	OJ	125.000	15.000.000
4.	Tenaga Persiapan 1 or, 5 bl	1	Keg	800.000	800.000
5.	Tenaga Pengawasan 1 or, 5 bl	1	Keg	800.000	800.000
6.	Tenaga Pengelola Data 1 or, 5 bl	100	OH	55.000	5.500.000
7.	Tenaga Administrasi 1 or, 5 bl	100	OH	55.000	5.500.000
8.	Tenaga Lapang 4 or, 5 bl	400	OH	55.000	22.000.000
	Jumlah A:				67.840.000
B.	Biaya Perjalanan dalam Rangka Uji Instrumen				
1.	Sewa Kendaraan 1 kali, 1 hari, 1 Kab	1	Hari	900.000	900.000
2.	Uang Harian Uji Instrumen di Lapangan 2 or (PNS), 1 hari	2	OH	410.000	820.000
3.	Uang Harian Uji Instrumen di Lapangan 2 or (non PNS), 1 hari	2	OH	200.000	400.000
	Jumlah B:				2.120.000
C.	Biaya Perjalanan dalam rangka Pencarian Data				
1.	Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pencarian Data Lapangan 546 KPM				
a.	Uang Harian Pencarian data Lapangan dalam rangka Monev pada 3 Desa, 6 Kabupaten, 2 or (PNS), 2 hari	72	OH	410.000	29.520.000
b.	Uang Harian Pencarian data Lapangan dalam rangka Monev pada 3 Desa, 6 Kabupaten, 2 or (non PNS), 2 hari	72	OH	200.000	14.400.000
c.	Sewa Kendaraan 1 kali, 6 hari, 6 Kab	36	Hari	900.000	32.400.000
d.	Penginapan 2 or, 5 hr, 5 Kab	50	OH	400.000	20.000.000
	JUMLAH C:				96.320.000
D.	Validasi Data Lapangan				
1.	Uang Harian Validasi data Lapangan 1 Kabupaten, 1 or (PNS), 1 hari	1	OH	410.000	410.000
2.	Uang Harian Validasi data Lapangan 1 Kabupaten, 2 or (non PNS), 1 hari	2	OH	200.000	400.000
3.	Sewa Kendaraan 1 kali, 1 hari, 1 Kab	1	Hari	900.000	900.000
	Jumlah D:				1.710.000
E.	Sekretariat :				
1.	Alat Tulis Kantor	1	1	3.370.000	3.370.000
2.	Foto Copy, Cetak dan Pengandaan	1	1	3.180.180	3.180.180
	JUMLAH E:				6.550.180
F.	Biaya Rapat Koordinasi di DPMD Provinsi				
1.	Sewa Kendaraan 1 kali, 2 hari	2	Hari	900.000	1.800.000
2.	Uang Harian Rapat Koordinasi 2 or (PNS), 2 hari	4	OH	410.000	1.640.000
3.	Uang Harian Rapat Koordinasi 2 or (non PNS), 2 hari	4	OH	200.000	800.000
	JUMLAH F:				4.240.000
G.	Biaya konsumsi Rapat dan Seminar				
1.	Biaya Konsumsi Rapat Internal Tim				
	Snack (10 or x 4 kali)	40	OK	15.000	600.000
2.	Biaya Konsumsi Hasil Monev				
	Snack (20 or)	20	OK	15.000	300.000
	Nasi Kotak (20 or)	20	OK	25.000	500.000
	JUMLAH G:				1.400.000
	Grand Total = A+B+C+D+E+F+G				180.180.180
	pajak PPN 11 %	1	OK	200.000.000	19.819.820
	JUMLAH SELURUHNYA:				200.000.000